
      PORTARIA Nº 671/2010

O  PROCURADOR  GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO 

TOCANTINS, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE

ESTABELECER lotação  ao  servidor NABI  SILVA  SOUZA, 

Analista Ministerial  - Especialidade: Ciências Jurídicas,  na sede da Promotoria de 

Justiça de Araguatins, retroagindo seus efeitos a 10 de agosto de 2010.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

PROCURADORIA  GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO 

TOCANTINS, em Palmas, 13 de outubro de 2010.

CLENAN RENAUT DE MELO PEREIRA
Procurador Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 386869ff - 11718ea7 - 5d623221 - 521f83ce


